
 
UCHWAŁA  NR XX/178/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 26 lutego 2009 r. 

 
w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Brojce, Gminą Gryfice i Gminą Płoty zadania 

w zakresie rozwiązania gospodarki wodno-ściekowej 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1)) Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji z Gminą Brojce, Gminą Gryfice i Gminą Płoty  
przedsięwzięcia pn. „Kompleksowe rozwiązywanie gospodarki wodno-ściekowej w gminach 
leżących w dorzeczu Regi”, na terenie ww. gmin. 
 

2. Gmina Gryfice będzie Liderem w realizacji przedsięwzięcia, czyli gminą prowadzącą  
i występującą w imieniu współdziałających gmin biorących udział w zadaniu. 
 

3. Realizacja wspólnego przedsięwzięcia, będzie ukierunkowana na uzyskanie 
dofinansowania z Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko”. 

 
§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

między gminami wymienionymi § 1 ust. 1, które będzie regulowało w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe i rolę poszczególnych gmin w realizacji przedsięwzięcia. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
     Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 


